
 

PDK – přírodní drcené kamenivo / kámen  

PTK – přírodní těžené kamenivo / kámen  

PK – přírodní kámen 
Doklady k výrobkům jsou k dispozici na webových stránkách společnosti www.euroviakamenolomy.cz. 

 
 

 

 

 

 

Identifikační kód výrobku:  121A2000092 PLAŇANY  

                                                                                                               

 

Výrobce: 

 

EUROVIA Kamenolomy, a.s. 
Londýnská 637/79a, 460 01 Liberec XI – Růžodol I. 

IČ: 270 96 670 
 

Provozovna: PLAŇANY  

 
vydává v souladu se Zákonem č. 102/2001 Sb. o obecné bezpečnosti výrobků v platném znění 

toto prohlášení, kterým výrobce prohlašuje, že vyráběný výrobek 

 

kamenitá sypanina ze skalní horniny vznikající při výrobě kameniva jako doprovodný produkt, 
velikosti 63 mm až 250 mm, označený výrobcem jako 

    

PDK 63/250 

splňuje požadavky technické specifikace:  

 

Vyhlášky 307/2002 Sb., SÚJB o radiační ochraně - §96 a Přílohy 10, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Výrobek je za běžných nebo rozumně předvídatelných podmínek užití bezpečný a nepředstavuje 
po dobu stanovené nebo obvyklé použitelnosti žádné nebezpečí. Ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů se nejedná o „stanovený výrobek“ a nevztahuje se na něj nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 ve znění pozdějších předpisů, kterým se stanoví 
harmonizované podmínky pro uvádění stavebních výrobků na trh.   
 
U tohoto výrobku nebylo provedeno posouzení shody a z tohoto důvodu výrobek není uváděn na 
trh za účelem trvalého zabudování do stavby nebo její části, pokud by jeho vlastnosti ovlivnily 
stavbu s ohledem na tzv. základní požadavky pro stavby.  
 

 

V Liberci, 1. 1. 2015 Jméno a funkce Ing. Zuzana Sazimová, vedoucí technolog Podpis  

    

PROHLÁŠENÍ VÝROBCE 


		Ing. Zuzana Sazimová
	2015-03-03T14:13:18+0100
	Zuzana Sazimová
	Odpovídá za správnost údajů




